Moderniseer je
benzinestation met
slimme verlichting
Mini 300 LED gen3
Mini 300 LED gen3-armaturen, een combinatie van een perfect productontwerp en
de nieuwste LED-technologie voor uiterst efficiënte lichtopbrengsten, maken van je
benzinestation een oriëntatiepunt en helpen je klanten veilig en met visueel comfort
een bezoek te brengen. Mini 300 LED gen3, de ultramoderne LED-armaturen met

oppervlakken
Algemene informatie
Order Code Full Product Name Type lichtbron
8718696997468 BBP333 LED159/757 I PRM LED159
8718696997482 BBP333 LED81/757 I PRM LED81
8718696997529 BBP333 LED159/740 I PRM LED159
8718696997536 BBP333 LED128/740 I PRM LED128
8718696997543 BBP333 LED81/740 I PRM LED81
8718696997840 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS LED159
8718699817497 BCP333 LED159/757 I PRM MDUW MWS PH LED159
8718699817503 BCP333 LED159/757 I PRM D9 SNS LED159
8718699819385 BCP333 LED128/757 I PAM LED128
8718699819392 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH LED81
8718699819408 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH LED128
8718699819422 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS LED128
8718699819446 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS LED128

voor benzinestations
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718696997468 BBP333 LED159/757 I PRM 90 W
8718696997482 BBP333 LED81/757 I PRM 48 W
8718696997529 BBP333 LED159/740 I PRM 90 W
8718696997536 BBP333 LED128/740 I PRM 74 W
8718696997543 BBP333 LED81/740 I PRM 48 W
8718696997840 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
8718699817497 BCP333 LED159/757 I PRM MDUW MWS PH 92 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699817503 BCP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
8718699819385 BCP333 LED128/757 I PAM 75 W
8718699819392 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH 48 W
8718699819408 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 74 W
8718699819422 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
8718699819446 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
8718699819453 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 75 W
Mini 300 LED gen3
5Product family leaflet, 2025, juni 18 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699819460 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
8718699819484 BCP333 LED128/757 I PAM MDUW MWS PH 74 W
8718699819491 BCP333 LED81/757 I PAM D9 SNS 48 W
8718699819507 BCP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
8718699819514 BCP333 LED159/757 I PAM 92 W
8718699819521 BCP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 91 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699819538 BCP333 LED159/757 I PAM D9 SNS 92 W
8718696997581 BCP333 LED159/757 I PRM 91 W
8718696997604 BCP333 LED81/757 I PRM 48 W
8718696997642 BCP333 LED159/740 I PRM 91 W
8718696997666 BCP333 LED81/740 I PRM 48 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718696997468 BBP333 LED159/757 I PRM Nee
8718696997482 BBP333 LED81/757 I PRM Nee
8718696997529 BBP333 LED159/740 I PRM Nee
8718696997536 BBP333 LED128/740 I PRM Nee
8718696997543 BBP333 LED81/740 I PRM Nee
8718696997840 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS Ja
8718699817497 BCP333 LED159/757 I PRM MDUW MWS PH Ja
8718699817503 BCP333 LED159/757 I PRM D9 SNS Ja
8718699819385 BCP333 LED128/757 I PAM Nee
8718699819392 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH Ja
8718699819408 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH Ja
8718699819422 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS Ja
8718699819446 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS Ja
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718699819453 BCP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH Ja
8718699819460 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS Ja
8718699819484 BCP333 LED128/757 I PAM MDUW MWS PH Ja
8718699819491 BCP333 LED81/757 I PAM D9 SNS Ja
8718699819507 BCP333 LED128/757 I PAM D9 SNS Ja
8718699819514 BCP333 LED159/757 I PAM Nee
8718699819521 BCP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH Ja
8718699819538 BCP333 LED159/757 I PAM D9 SNS Ja
8718696997581 BCP333 LED159/757 I PRM Nee
8718696997604 BCP333 LED81/757 I PRM Nee
8718696997642 BCP333 LED159/740 I PRM Nee
8718696997666 BCP333 LED81/740 I PRM Nee
Productgegevens
Order Code Full Product Name Code productfamilie
8718696997468 BBP333 LED159/757 I PRM BBP333
8718696997482 BBP333 LED81/757 I PRM BBP333
8718696997529 BBP333 LED159/740 I PRM BBP333
8718696997536 BBP333 LED128/740 I PRM BBP333
8718696997543 BBP333 LED81/740 I PRM BBP333
8718696997840 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS BBP333
8718699817497 BCP333 LED159/757 I PRM MDUW MWS PH BCP333
8718699817503 BCP333 LED159/757 I PRM D9 SNS BCP333
8718699819385 BCP333 LED128/757 I PAM BCP333
8718699819392 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH BBP333
8718699819408 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH BBP333
8718699819422 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS BBP333
8718699819446 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS BBP333